

Zadavatel: **OU Hostouň**
Zhotovitel: **Simon Navrátil**

Cenová nabídka

Stavba: lavičky u hřiště

Položky	jedn.	množství	Kč/jedn.	Kč/celkem
Zemní práce				26 028,00 Kč
Odkopávky v hor.III do hl.25 cm - bagr 2 dny, přesuny	m2	24	593	14 232,00 Kč
Naložení zeminy na dopravní prostředek	m3	6	124	744,00 Kč
Doprava zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km	m3	6	865	5 190,00 Kč
Poplatek za skládku	m3	6	712	4 272,00 Kč
Úprava prostoru za obrubníkem doplněním vhodnou zeminou - hlínou na šířku 0.5 m	m2	6	265	1 590,00 Kč
Dlážděné konstrukce				31 536,00 Kč
Úprava pláně srovnáním a zhutněním	m2	24	45	1 080,00 Kč
Podkladní vrstvy z ŠD 0/32 v tl. 15 cm	m2	24	269	6 456,00 Kč
Dlažba Cihla 10 x 20 cm, tl. 6 cm, barva šedá, přírodní - dodání dlažby včetně dopravy a skládání	m2	20	465	9 300,00 Kč
Pokládka dlažby do lože z drtě 0/4 včetně potřebných dořezů	m2	20	523	10 460,00 Kč
Drť 4/8 v tl.4 cm - dodání, doprava	m2	20	212	4 240,00 Kč
Ostatní konstrukce a práce				25 633,00 Kč
Zahradní obrubník 1000/200/50 mm - dodání včetně dopravy	ks	26	126	3 276,00 Kč
Pokládka obrubníku do lože z betonu B20	m	26	426	11 076,00 Kč
Základy pro upevnění laviček ze silničního obrubníku - dodání obrubníku včetně jeho osazení	ks	13	369	4 797,00 Kč
Manipulace, montáž a upevnění laviček na závitovou tyč	ks	5	266	1 330,00 Kč
Manipulace, montáž a upevnění stolů na závitovou tyč	ks	1	266	266,00 Kč
Vyvrtání otvoru do dlažby a základu 20 cm	kpt	26	95	2 470,00 Kč
Závitové tyče 10 mm dl.1 m - dodání, montáž	ks	6,5	112	728,00 Kč
Chemické kotvy	kpt	26	65	1 690,00 Kč
Osazení košů do betonového základu	ks	3	2350	7 050,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				83 197,00 Kč

Poznámky:

Záruka na dílo - 3 roky
Termín provedení díla - dle další dohody

V Kladně dne 10.6.2025